MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 03/2004 AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2004

O Procurador-Geral  de  Justiça  do  Estado  de  Mato  Grosso,  no  uso de  suas

atribuições, torna público a  retificação do Edital de Concurso Público n.º 02/2004

para provimento do Quadro Permanente de Pessoal da Procuradoria Geral de Justiça

do Estado de Mato Grosso no anexo II, que passa ter a seguinte redação:

PÓLO – 8:  Juara, que compreende os Municípios de Juina, Portos do Gaúchos e

Aripuanã.

Cuiabá-MT., 28 de julho de 2004.

ROBERTO APARECIDO TURIM
Presidente da Comissão de Concurso

LUIZ EDUARDO MARTINS JACOB

Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso